

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

### ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0744-2023-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DEPORTIVO EN LA DISCIPLINA DE ATLETISMO

N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	BORDA VARGAS ELIAS		DEMATEX E.I.R.L	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	DISCO DE GOMA 7 in BUSCH PARA LIJAR	15.00	UNIDAD	850.000000	12,750.00	28.000000	420.00
2	VALLA PARA ATLETISMO	1.00	UNIDAD	950.000000	950.00	280.000000	280.00
3	VARILLA PARA SALTO ALTO	10.00	UNIDAD	650.000000	6,500.00	720.000000	7,200.00
4	POSTA DE PVC PARA CARRERA DE ATLETISMO	2.00	UNIDAD	1,205.000000	2,410.00	320.000000	640.00
5	TESTIMONIO DE RELEVOS PARA ATLETISMO	2.00	UNIDAD	1,345.000000	2,690.00	360.000000	720.00
6	ESCALERA DE ESPUMA DE POLIURETANO 4 PASO	5.00	UNIDAD	340.000000	1,700.00	75.000000	375.00
7	SALTOMETRO	12.00	UNIDAD	875.000000	10,500.00	635.000000	7,620.00
8	REACTOR DE FLUORESCENTE (BALASTO) 70 W	1.00	UNIDAD	825.000000	825.00	80.000000	80.00
9	REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X 36 W	2.00	UNIDAD	975.000000	1,950.00	80.000000	160.00
10	MARTILLO DE BOLA 1 1/2 lb	4.00	UNIDAD	455.000000	1,820.00	260.000000	1,040.00
11	WINCHA PASACABLE DE FIBRA DE VIDRIO 3 mm X	4.00	UNIDAD	125.000000	500.00	75.000000	300.00
12	HOROMETRO DE 24 V	10.00	UNIDAD	115.000000	1,150.00	95.000000	950.00
13	NTP IEC 60921:2005 BALASTOS	2.00	UNIDAD	1,025.000000	2,050.00	260.000000	520.00
14	PLATO DE POLIESTIRENO DE 140 mL PARA BALAN	3.00	UNIDAD	95.000000	285.00	50.000000	150.00
15	COLCHONETA DE ESPUMA 3 in X 85 cm X 1.98 m	5.00	UNIDAD	3,850.000000	19,250.00	450.000000	2,250.00
16	MOCHILA ACOLCHADA PORTA TALLIMETROS	3.00	UNIDAD	480.000000	1,440.00	650.000000	1,950.00
17	NIVEL DE ALUMINIO DE 30 cm	60.00	UNIDAD	25.000000	1,500.00	18.000000	1,080.00